αφορά στην επέκταση μονάδας παραγωγής βουτημάτων και κουλουριών, στη θέση 6ο χλμ. Τρικάλων - Καρ-

δίτσας του Δήμου Τρικκαίων της Περιφερειακής Ενότητας της Περιφέρειας Θεσσαλίας ως προς το φυσικό 

και οικονομικό αντικείμενο και το χρηματοδοτικό σχήμα του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη 

δαπάνη ανέρχεται σε ύψος ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (1.996.000,00€).  

Το ποσοστό της ενίσχυσης με τη μορφή της επιδότησης χρηματοδοτικής μίσθωσης ανέρχεται σε 45% επί 

του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης με τη μορφή της χρηματοδοτικής μίσθωσης ποσού διακοσίων 

σαράντα χιλιάδων διακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (240.255,00€), δηλαδή ποσό επιδότησης χρηματοδοτικής 

μίσθωσης εκατόν οκτώ χιλιάδων εκατόν δέκα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (108.114,75€). 

Το ποσοστό της ενίσχυσης με τη μορφή της φορολογικής απαλλαγής επιχορήγησης συμβατικής επένδυσης 

ανέρχεται σε 45% επί του κόστους της επιχορηγούμενης συμβατικής επένδυσης ποσού ενός εκατομμυρίου 

επτακοσίων πενήντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (1.755.745,00€), δηλαδή ποσό φορο-

λογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης επτακοσίων ενενήντα χιλιάδων οχτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ 

και ογδόντα είκοσι πέντε λεπτών (790.085,25€).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει